でんさい口座登録票

取引先コード

※入力不要

貴 社 名

住 所

担当部課名  電話番号

ご担当者様  FAX 番号

アルファベット
は 〇 を 記 入

利 用 者 番 号

決 済 口 座

金融機関名  金融機関コード

支 店 名  支 店 コ ー ド

口 座 種 別
□ 普通
□ 当座

口座番号

【参考】

当社のでんさい(支払)登録内容は下記の通りです。

会 社 名  鹿島道路株式会社

住 所  東京都文京区後楽 1-7-27

担当部署名  管理本部経理部

電 話 番 号  03-5802-8007                    FAX 番号 03-5802-8040

アルファベット
は 〇 を 記 入     〇 〇 〇 〇

利 用 者 番 号 0 0 0 0 C H F H 1

決 済 口 座

金融機関名 りそな 金融機関コード 0 0 1 0

支 店 名 東京営業部 支 店 コ ー ド 3 0 0

口 座 種 別
□ 普通
■ 当座

口座番号 0 6 2 0 0 0 7